ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     24.12.2015          84

   от ____________№_________

                 с.Верховажье

О принятии осуществления

части полномочий в сфере

культуры на 2016 год

На основании статей 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.21 Устава Верховажского муниципального

района, Представительное Собрание   Верховажского муниципального

района

РЕШИЛО:

1. Принять от  администрации сельского поселения Наумовское

Верховажского муниципального района осуществление  части полномочий в

сфере культуры сроком на 1 год, на период с 01.01.2016 по 31.12.2016 года.

 2.Поручить Главе Верховажского муниципального района заключить с

администрацией Наумовского сельского поселения соответствующее

соглашение о передаче полномочий.

3 Настоящее решение вступает в силу после обнародования путем

размещения на информационном стенде Представительного Собрания и

администрации района и  на официальном сайте администрации

Верховажского муниципального района в сети Интернет.

Председатель

Представительного Собрания                                                    В.Н. Полежаев

Глава Верховажского

муниципального района                                                          Г.С. Непомилуев